



رئیس اتحادیه کارگران قراردادی:

کارگران به چه زبانی بگویند وضع زندگی شان خوب نیست؟

صفحه ۶



فردا را به امروزه آویزم

رهبر معظم انقلاب: اینکه هر باز نشسته‌ای به کار گرفته نشود درست نیست برخی جایگزین ندارند

صفحه ۲



با هدف حمایت از تولید ایرانی، رفع موانع، ایجاد انگیزه و افزایش سرمایه‌گذاری در فارس

## صنعتگران بخشوده می‌شوند

اعمال تخفیف ۱۰ درصدی به نخبگان و ابتکارگران و سرمایه‌گذاران خارجی و مخترعان در شهرک‌های صنعتی استان

صفحه ۳

مدیر صنایع جهاد کشاورزی فارس خبر داد:

سرمایه‌گذاری ۷۰۰ میلیاردی در صنایع تبدیلی و غذایی فارس

صفحه ۳

در روز دوم مسابقات هندیبال کشوری دانشگاه آزاد اسلامی

فارس با اقتدار بر تهران و نجف آباد پیروز شد

صفحه ۲



سرپرست استانداری فارس در بازدید از کارخانجات مخابراتی ایران

تعامل راهکار کاهش موانع تولید است

صفحه ۴



معاون شهرسازی و معماری شهرداری شیراز:

منطقه ۱۰ مسیر توسعه شمال غرب شیراز است

صفحه ۲

در دیدار مدیرکل محیط زیست فارس با مردم نیریز مطرح شد

# بهرام گور خط قرمز آشتی ناپذیر

در اوایل دهه نود عده‌ای به دنبال تصرف کل منطقه بهرام گور بودند اما تمام‌قد در مقابل آنان ایستادگی شد

صفحه ۲

روحانی در مراسم روز دانشجو:

## FATF خوب یا بد لازمه ارتباط جهانی است

در همین صفحه



روحانی در مراسم روز دانشجو:

## FATF خوب یا بد، لازمه ارتباط جهانی است

رئیس جمهور در ادامه در مورد تورم در سال جاری گفت: ما دو راه پیشتر نداریم، یا باید در برابر آمریکا تسلیم شویم و ادعای نادرست و صحیح آنها را قبول کنیم تا تحریم‌ها برداشته شود و یا باید با سیستم و مقاومت کنیم. سال گذشته آمریکا ۸ بار مستقیم و ۳ بار غیر مستقیم درخواست مذاکره داشت، بر مبنای عزت مردم نپذیرفتم.

رئیس جمهور در بخش دیگری از سخنان خود به موضوع اف ای تی اف اشاره کرد و اظهار داشت: البته فعلاً در این مرحله بحث اف ای تی اف نداریم، آنچه امروز داریم ۴ لایحه در مورد پولشویی و تروریسم مالی است. رؤسای قوا به اتفاق لایحه ۴ گانه مرتبط را تأیید کرده‌اند؛ راه حل مشکلات شفافیت است نه جنجال و اف ای تی اف خوب باشد یا بد، زیر ساخت و لازمه ارتباط مالی با بانک‌های جهانی است.

روحانی افزود: نباید اجازه دهیم جنجال بیهوده در مورد این لایحه راه بیفتد ما به تصویب این لایحه ۴ گانه نیاز داریم. باید با پولشویی مبارزه کنیم و راه آن شفافیت است.

رئیس جمهور با طرح این سؤال که می‌خواهیم یا بانک‌های دنیا همکاری کنیم یا نه؟ گفت: در حال حاضر که آمریکا این همه فشار آورده است، دهها بانک دنیا از کشورهای دوست که با آنها تعامل داریم، به ما اعلام کردند که اگر در اف ای تی اف عضو نشاسید، نمی‌توانیم همکاری کنیم.

روحانی در ادامه سخنان خود، یادآور شد: شرایط امروز کشور بحرانی نیست، اما بسیار سخت و مشکل است. معضلات و مشکلات فراوانی داریم. شما هم عنوان می‌کنید که در دانشگاه‌ها مشکلات وجود دارد و این درست است. من به دکتر غلامی وزیر علوم که اینجا حضور دارند، بارها گفته‌ام روبروی زندانی کردن دانشجو به بهانه‌های سیاسی بایستد.

رئیس جمهور در ادامه خاطر نشان کرد: در این دولت برای اولین بار در برداشت گاز از پارس جنوبی از قطری‌ها پیشی گرفته‌ایم و این افتخار دانشگاه، صنعت و مهندسی ایرانی است.

روحانی همچنین به مخازن مشترک نفتی ایران و عراق اشاره کرد و گفت: برداشت ما از این مخازن مشترک ۷۰ هزار بشکه بود، اما امروز ۳۰۰ هزار بشکه برداشت می‌کنیم و این افتخار برای همه ما است.

رئیس جمهور با بیان اینکه ما به دنبال شفافیت بوده‌ایم، اظهار داشت: فضای مجازی در اختیار مردم، نتیجه ایستادگی دولت بر شفافیت است.

روحانی در بخش دیگری از سخنان خود تأکید کرد: قانون اساسی دستاورد بزرگ انقلاب است، اگر به همه آن عمل شود مشکلات هم حل می‌شود و رئیس جمهور باید بتواند در برابر تخلف از قانون اساسی تذکر دهد.



رئیس جمهور، پویایی جنبش دانشجویی را ثمره فداکاری سه دانشجوی آرمانخواه دانست و با بیان اینکه دانشگاه مبارز در کنار حوزه مبارز، هدف بزرگی را به رهبری امام (ره) محقق کردند، تصریح کرد: مسئولان نماینده واقعیت امروز جامعه و دانشجویان نماینده آینده مطلوب‌تر و ایران آزادتر و آبادتر هستند.

به گزارش ایسنا، جنبش‌الاسلام و المسلمین حسن روحانی عصر سه‌شنبه در مراسم روز دانشجو در دانشگاه علوم پزشکی سمنان، با اشاره به اینکه نقد و نظر آزادانه دانشجویان در این جلسه، نشانه توفیق جنبش دانشجویی است، اظهار داشت: نقد سازنده و دلسوزانه به نفع حال و آینده کشور است.

روحانی با اشاره به اینکه روند تورمی از ۴۰ درصد سال ۹۲ به ۸ درصد در سال ۹۶ رسید، اظهار داشت: اگر قرار است جلوی آمریکا بایستیم، مشکلات و زخمی شدن و زخمی کردن هم جزء این رویارویی است و اینطور نیست که برای ما همیشه پیروزی بدون هزینه باشد. هم بدر داریم و هم احد.

رئیس جمهور در ادامه سخنان خود با تأکید بر اینکه میدان جنگ فشار و سختی دارد، گفت: در سنگر ماندن مانند در خانه ماندن نیست در جنگ باید خود را آماده کنیم. میدان جنگ فشار و سختی دارد و باید سختی‌های فراوان را هم تحمل کنیم.

روحانی تأکید کرد: به اعتراف همه متخصصان اقتصاد ما در بین سال‌های ۹۲ و ۹۶ از تورم ۴۰ درصد به ۷ یا ۸ درصد رسیدیم. حال سؤال اینجاست که چه شد که در سال ۹۶ با مشکل تورمی جدید مواجه شدیم. اولین عامل بیماری‌های مزمن گذشته در اقتصاد بود که در یک مقطع آثار آن روشن‌تر و آشکارتر شد.

رئیس جمهور با طرح این سؤال که چه کسانی مجوز مؤسسات اعتباری و بانک‌های خصوصی و دولتی را



اعطاء وام قرض الحسنه با کارمزد سالیانه

# ۴٪

عضو شبکه شتاب

تلفن بانک

خسود-پس‌انداز-ATM

همراه بانک

بانکداری اینترنتی

مدیریت انعامات

بانک قرض‌الحسنه ربات